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14/02/2020
E do formando: lara Loucéo Pereira

Contas Vencidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

lara Loucdo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econdmic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/06/2018

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

Observagoes:

22/08/2018 - Enviado whats cobranca. Janine

05/02/2019 Sem contato por telefone, enviado whats das 3 parcelas. Bruna
26 de margo de 2019 11:18

Bom dia!

Gostaria de me informar sobre o cancelamento do meu contrato. Eu tranquei o curso e mudei de faculdade. Entdo ndo me formo mais em 2020 como planejado.

Poderiam me instruir?
lara Loug&o Pereira. Janaina

27/03/2019 Ola,
Nesse caso ha taxas e multas por cancelamento.

Segue a simulacéo de rescisao de contrato

Valor do contrato: R$ 2.815,20

(+) Multa60 % : R$ 1.689,12

(+) Desp. Adm.: R$ 228,00

(=) total: R$ 1.917,12

(-) Valor pago R$ 140,76

(=) Valor a ser pago: R$ 1.776,36. Janaina

lara Loucéo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econdmic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/07/2018

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

lara Loucdo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econdmic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/08/2018

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

lara Loucdo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econdmic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/09/2018

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

lara Loucdo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econdmic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/10/2018

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

Emitido por: Janaina Montagna
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lara Loucdo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/11/2018

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

lara Loucdo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/12/2018

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

lara Loucéo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/01/2019

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

lara Loucéo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/02/2019

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

lara Loucéo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/03/2019

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

Sub-total (Vencidas):

1.407,60

74,00

0,00

1.481,60

0,00

1.481,60

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

lara Loucdo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/04/2019

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

lara Loucdo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/05/2019

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

lara Loucéo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/06/2019

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

lara Loucéo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/07/2019

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

lara Loucéo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/08/2019

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

lara Loucéo Pereira

lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

15/09/2019

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16

lara Loucéo Pereira
lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic

Emitido por: Janaina Montagna

15/10/2019

140,76

7,40

0,00

148,16

0,00

148,16
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14/02/2020
E do formando: lara Loucéo Pereira

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

lara Loucgéo Pereira 15/11/2019 140,76 7,40 0,00 148,16 0,00 148,16
lara Loug&o Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018
lara Loucdo Pereira 15/12/2019 140,76 7,40 0,00 148,16 0,00 148,16
lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econdmic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018
Sub-total (Aberto): 1.266,84 66,60 0,00 1.333,44 0,00 1.333,44
Contas Recebidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo
lara Loucéo Pereira 15/05/2018 140,76 7,40 0,00 148,16 148,16 0,00
lara Lougéo Pereira - Baile Contabeis manha e noite, Ciéncias Econémic
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018
Sub-total (Recebidas): 140,76 7,40 0,00 148,16 148,16 0,00
Totais
Total Geral: | 2.815,20 148,00 0,00 2.963,20 148,16 2.815,04

Emitido por: Janaina Montagna




